



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD'li çip üreticisi Nvidia'nın geliri, üç aylık dönemde yıllık bazda %106 artışla 96,2 milyar dolara yükselerek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti
- İran ordusu, Hürmüz Boğazı konusunda Umman ile gelir paylaşımı anlaşmasına vardığını açıkladı
- Altın, ABD'de bütçe açığına ilişkin endişeler ve doların değer kaybedeceğine yönelik beklentilerin desteğiyle Perşembe günü yükseldi
- ABD müttefikleri, Hürmüz Boğazı'nın hala mayınlı olabileceği konusunda özel olarak uyarıda bulunarak, Trump'ın ABD donanmasının İran tarafından patlayıcıları temizleme iddiası şüpheye düştü
- Fed Üyesi Cook tekrardan görevden alma girişimine uğradı, suçlamaları reddetti
- Kremlin'e yakın üç kaynağa göre, Rusya, barış anlaşması görüşmelerinin çıkmaza girdiğini anladıktan sonra Ukrayna'ya yönelik saldırılarını tımandırmaya hazırlanıyor
- Katar Başbakanı, ABD ile İran arasında ekonomik baskının artırılmasına ilişkin gerilimin sürdüğü bir dönemde diplomatik temasları yeniden başlatmak amacıyla Tahranı ziyaret edecek

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Perşembe günü erken Avrupa işlemlerinde 1,1655 seviyesine yakın seyrederken yükseliyor. Euro, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) şahin duruşunun etkisiyle ABD doları karşısında güçleniyor. ABD İlk İşsizlik Maaşı Başvuruları verisi Perşembe günü açıklanacak. Piyasaların odağı ise Cuma günü düzenlenecek Jackson Hole sempozyumuna çevrilecek. ECB'nin, devam eden jeopolitik gerilimler nedeniyle fiyat baskılarını kontrol altına almak amacıyla Haziran ayında gerçekleştirdiği sıkılaştırmanın ardından Eylül ayında politika faizlerini artırması bekleniyor. ECB Watch aracına göre piyasalar, ECB'nin Eylül toplantısında mevduat faizini %2,50'ye yükseltmesine yaklaşık %96 olasılık veriyor.

%60

%40

Dirençler 1.16599 – 1.16680 – 1.16751

Destekler 1.16446 – 1.16328 – 1.16257

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD, 25 Ağustos Salı günü geç saatlerde 1,3650 seviyesine yakın işlem görüyor. Parite, seans boyunca 1,3600 seviyesinin hemen üzerindeki dip ile 1,3650'nin biraz üzerindeki tepe arasında yalnızca yaklaşık 33 piplik bir bantta hareket ederek yaklaşık %0,1 yükseldi. Bu seviye, paritenin Şubat ayından bu yana gördüğü en yüksek seviye ve ayın ikinci haftasındaki seviyesinden yaklaşık 1,5 sent daha yüksek. Bu hareketin temelinde neredeyse tamamen Atlantik'in diğer tarafındaki gelişmeler yer aldı. Sterlinin 1,3500 bölgesinden yükselişi, 19 Ağustos'ta ABD Hazinesi'nin uzun vadeli devlet tahvili alımlarını en az iki katına çıkaracağını açıklamasıyla başladı. Haber sonrasında dolar genel olarak değer kaybetti ve tüm büyük para birimleri bundan payını aldı; ancak bu durum bir para biriminin kendi dinamikleriyle satın alınmasından farklı. Sterlin, ABD borç yönetimine ilişkin veniden fiyatlamının etkisiyle

%55

%45

Dirençler 1.36012 – 1.36180 – 1.36334

Destekler 1.35745 – 1.35629 – 1.35510

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Perşembe günü Asya seansında bir miktar satışla karşılaşarak üç günlük yükseliş serisini sonlandırıyor, ancak aşağı yönlü potansiyel sınırlı görünüyor. Spot fiyatlar şu anda 159,00 seviyesinin üzerinde işlem görürken, odak Tokyo enflasyon verileri ve Cuma günü düzenlenecek Jackson Hole Sempozyumu üzerinde bulunuyor.

Bu sırada, olası bir ABD-İran barış anlaşmasına ilişkin iyimserlik ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması, ABD'de beklenenden biraz yüksek gelen enflasyon verilerinin ardından doların yükselişini sınırlıyor ve USD/JPY üzerinde baskı oluşturuyor. Rus devlet medyası, ABD ve İran'ın önümüzdeki günlerde açıklanacak yeni bir ateşkes anlaşmasına vardığını bildirdi. Başka bir haberde ise İran ve Umman'ın Hürmüz Boğazı üzerinden ticari gemicilik rotaları konusunda anlaşmaya vardığı belirtildi.

%40

%60

Dirençler 159.469 – 159.617 – 159.769

Destekler 159.220 – 159.079 – 158.945

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansındaki sınırlı yükselişini sürdürmekte zorlanıyor ve bu hafta başında ulaştığı 14 Mayıs'tan bu yana en yüksek seviyenin altında kalıyor. Yatırımcılar agresif yönlü pozisyonlar almakta tereddüt ediyor ve Cuma günü Jackson Hole Sempozyumu'nda Fed Başkanı Kevin Warsh'ın yapacağı konuşmayı bekliyor. Fed'in gelecekteki politika yoluna ilişkin görünüm, ABD dolarının seyrini etkileyerek getirisi olmayan altına da anlamlı bir hareket alanı sağlayabilir. Bu arada, Çarşamba günü açıklanan ve biraz yüksek gelen ABD enflasyon verisi, Fed'in yıl sonuna kadar en az bir kez faiz artırması ihtimalini destekledi. Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre ABD Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi, Temmuz ayına kadar olan 12 aylık dönemde %3,7 seviyesinde değişmeden kaldı ve beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

%60

%40

Dirençler 4626 – 4650 - 4669

Destekler 4583 – 4561 - 4539

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrol (WTI) fiyatı, önceki gün kaydettiği sınırlı yükselişin ardından gerileyerek Perşembe günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 81,30 dolardan işlem görüyor. Ham petrol fiyatları, Orta Doğu'da diplomatik ilerleme işaretleriyle düşüyor.

İran ve Umman, Hürmüz Boğazı'nın suları ve buna bağlı gelirlerde her iki ülkenin payı konusunda anlaşmaya vardı. Ancak Tahran, kritik su yolunun yeniden açılmasının Umman ile yapılacak bir anlaşmadan daha fazlasını gerektireceği konusunda uyarıda bulundu.

Bu arada ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü Hürmüz Boğazı'ndan 10 milyon varil petrol geçtiğini söylerken, su yolundaki mayınların temizlendiğine ilişkin iddialarını da yineledi.

%65

%35

Dirençler 81.81 – 82.62 – 83.24

Destekler 80.10 – 79.29 – 78.59

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Hürmüz Boğazı çevresindeki gelişmeler, uzun süreli bir kesinti yaşanacağına ilişkin endişeleri azalttı. İran ve Umman'ın gelir paylaşımı ve yönetim anlaşması imzalaması ve Katar Başbakanı'nın ABD-İran görüşmelerini yeniden canlandırmak amacıyla İran'a yeni görüşmeler için gitmesi, yaklaşık altı aydır devam eden çıkmazın çözülmesine yönelik adımlar olarak öne çıkıyor. Hürmüz, normal kapasitesinde küresel petrol ve gaz tüketiminin yaklaşık beşte birini karşılıyor. Ancak mevcut akışlar savaş öncesi seviyelerin dörtte birinden daha az. Çarşamba günü görülebilen emtia gemisi sevkiyatları 10'a yükselirken, Salı günü bu sayı 8'di. Bu rakam, son 10 günlük 15 sevkiyatlık ortalamanın altında.

%60

%40

Dirençler 2.977 – 3.020 – 3.061

Destekler 2.873 – 2.822 – 2.772

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Almanya'nın DAX endeksinin vadeli işlem piyasasındaki fiyatlamalara göre Perşembe günü yatay açılması bekleniyor. Endeks Çarşamba günü 26.285,96 puandan hafif yükselişle kapandı. Wall Street'te de önemli bir hareket yaşanmadı. Beklentilerin üzerinde gelen ABD enflasyon verisi yatırımcıların üzerinde baskı oluşturdu. Bu sabah odakta, yapay zekâ sektörünün öncü şirketlerinden Nvidia'nın üç aylık sonuçları bulunuyor. Şirket, ABD piyasalarının kapanmasının ardından beklentilerin üzerinde gelir artışı açıkladı. Hisse, başlangıçta hafif gerilemesinin ardından piyasa sonrası işlemlerde %4'ten fazla yükseldi. Nvidia'nın sonuçları, daha geniş yapay zekâ piyasası için bir gösterge olarak görülüyor.

%55

%45

Dirençler 26401 – 26463 - 26527

Destekler 26278 – 26213 - 26164

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD’de yatırımcıların odağı Wyoming’de düzenlenen ve yakından takip edilen Jackson Hole merkez bankacılığı forumuna çevriliyor. Bu yıl üç gün sürecek forum “Finansal inovasyon” temasıyla gerçekleştiriliyor. ABD Merkez Bankası Başkanı Kevin Warsh’ın Cuma günü burada konuşması planlanıyor. Kalıcı yüksek enflasyon ve son dönemde işten çıkarmalarla şekillenen ABD iş gücü piyasası ortamında Warsh’ın önemli ekonomik konulara değinmesi bekleniyor. Nvidia (NVDA) hisseleri, şirketin mali 2028 için %70 gelir büyümesi öngörmesinin ardından Çarşamba günü piyasa sonrası işlemlerde yaklaşık %5 yükseldi. Bu tahmin, hızla artan yapay zekâ yatırımlarının somut gelirlere dönüşüp dönüşmeyeceğinden endişe eden yatırımcılar açısından önemli bir test niteliğindedir.

%65

%35

Dirençler 29469 – 29585 - 29671

Destekler 29223 – 29091 - 28864

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Glassnode'a göre Bitcoin'in (BTC) son dönemdeki yükselişi, piyasadaki kaldıraç seviyesini önemli ölçüde azaltırken güçlü kurumsal talebi de çekti. Şirket Çarşamba günü yayımladığı raporda, 19 Ağustos'un Glassnode verilerinde 2019'dan bu yana tek bir günde kaydedilen en yüksek açığa satış pozisyonu tasfiyesinin yaşandığı gün olduğunu belirtti. Açığa satış pozisyonları tüm tasfiyelerin %85'ini oluşturdu. Veriler büyük merkezi borsaları kapsarken Hyperliquid'i kapsamıyor. Bu nedenle gerçek tasfiye toplamının daha yüksek olduğu düşünülüyor. Bu sıkışma aynı zamanda kaldıraç seviyesini önemli ölçüde düşürdü; vadeli işlemlerde açık pozisyon miktarı Bitcoin bazında %11 geriledi. Ancak Bitcoin fiyatındaki yükseliş nedeniyle vadeli işlem piyasasının dolar bazındaki değeri arttı.

%65

%35

Dirençler 79132 – 79768 - 80352

Destekler 78414 – 78048 - 77689

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.